

2023 Top Ten

By Jan Markell, [DECEMBER 2, 2023](#)



Kun vuosi loppuu, haluan arvioida ja nähdä, kuinka Raamatun profetia toteutui vuoden aikana tai sisältää toteutumisen osatekijöitä menneelle vuodelle. Minulla tahtoo aina olla *liian monta vaihtoehtoa, joista valita* – ja ehkä se on hyvä ongelma. *Olemme lähtölaskennassa seurakunta-ajan päättymiseen.* Seuraavassa 10-kärjessä valintaani tälle vuodelle. *Monet valinnat liittyvät "mustaan Sapattiin" – 7. lokakuuta:*

1) *Maailma päätti, että Israelista tuli kansainvälinen väkikivi (Sak. 12:3).*

Kuka odotti tätä uutta tautia, Israel-hulluuden oireyhtymä (Israel Derangement Syndrome), elinaikanaan? Tiedämme, että "Jaakobin vaivan aika" tulee olemaan juutalaisvihan aikaa, mutta seurakunta-ajassako? Ja tämä on vain ihmisten identiteettiin perustuvaa vihaa, ihmisryhmän, joka on ollut siunaus maailmalle!

2) *Israel kaipaa nyt rauhaa, kuin ei koskaan ennen.* Se tulee lankeamaan

Dan. 9:27 mukaiseen herra Korjaajan rauhansuunnitelmaan. Se haluaa vain tulla toimeen naapureidensa, arabimaailman, muslimimaailman ja kaikkien vihollistensa kanssa. Se on ollut 75 vuotta konfliktissa, jota edelsi holokausti. Mutta vuosisataisen sitä kohti heitetyn demonisen vihan myötä Antikristus tulee olemaan tyrmäävä pettäessään rauhaa ja turvallisuutta kaipaavan kansakunnan. Hän tulee hukuttamaan (overwhelm) heidät pyrkimyksissään.

3) **Osalla yhteiskuntaa rakkaus on kylmennyt.** Tämä on viittaus luvun Mt. 24 Ahdistuksen aikaan, mutta olemme sitä edeltävässä vaiheessa. Katselemme, kuinka suuret yhteiskuntaryhmät suosivat barbaareja. Miljoonat ovat asettuneet Hamasin teurastajien puolelle! On Facebook-ryhmiä, jotka ylistävät Hamasia. Yliopistokampukset eivät tunne häpeää. Juutalaiset opiskelijat piileskelevät syrjäisillä alueilla ja suuri osa maailmaa ja osat seurakuntaa kohauttelee olkapäitään välinpitämättömästi ja näyttää nauttivan Israelin kiroamisesta.

4) **Goog ja Magog jatkavat yhdistymistään Israelia vastaan.** Eräässä aikakauslehdessä kerrotaan, että "Turkin presidentti Recep Erdogan haluaa johtaa muslimimaailman Israelia vastaan, jotta hänen maastaan voisi tulla suurvalta". Venäjä on luvannut tulla Iranin avuksi, jos Israel hyökkää. Lukujen Hes. 38-39 kolme voimatoimijaa ovat Venäjä, Turkki ja Iran. Ne yhdenmukaistuvat enemmän päivä päivältä ja erityisesti vuonna 2023.

5) **Seurakunta luisuu syvemmälle luopumukseen.** Monet kirkot paljastivat teologian, joka on rohkaissut niitä pysymään hiljaa Israelin suurimman kriisin aikana holokaustin jälkeen. Monet asettuivat avoimesti ns. palestiinalaisten puolelle. Paimenten vaikeneminen on ollut häkellyttävää ja tuhoisaa monille kirkon jäsenille. Liian monet eivät käsittele profetiaa, ajankohtaisia tapahtumia, tai Israelia, eivätkä ota kantaa. On aika huutaa paha esiin ja rakastaa, mitä ja ketä Jumala rakastaa. Liian monet kirkot kieltäytyvät siitä, ja tämä vuosi paljasti heidät.

6) **Juutalaiset palaavat kotiin suuremmin luvuin ja ovat avoimempia evankeliumille.** Lokakuun 7. päivän Hamasin hyökkäyksen jälkeen Ranskan juutalaisten kiinnostus palata Israeliin on kasvanut 149% ja Pohjois-Amerikan juutalaisten 81%. Lokakuun 7. päivän trauma jättää kansakuntaan ja kansaan syvät arvet ikuisiksi ajoiksi. Kriisi saa juutalaiset etsimään Jumalaa kuin ei koskaan aikaisemmin historiassa. Monet ovat jättämässä sekularismin, mystiikan ym. ja huutavat Raamatun Jumalan puoleen.

7) **Väkevä eksytys (2.Ts. 2) voimistuu ja on runsasta!** Biden'in hallinto antaa edelleen Iranille miljardeja. Valkoinen Talo ilmaisee syvän huolensa *koskien islamofobiaa, ei antisemitismiä!* Biden antaa satoja tuhansia dollareita moskeijoille. Olemme nähneet nuorten ylistävän Osama bin

Laden'ia radikaalin Islamin todellisuudesta huolimatta. Ratkaisu Lähi-Itään on Palestiinan valtio! Kaikkialla pahaa kutsutaan hyväksi (Jes. 5:20) ja tosiasiat ovat merkityksettömiä aikamme harhaluulojen vuoksi. *Vain vanhurskas voi nähdä suoraan!*

8) Voimistunut maailmanjohtajan kaipuu, koska Yhdysvaltain johto on heikko ja olematon toimeenpanon alalla. Pian maailman johtajat asettuvat riviin pillipiiparityylisesti miehen taakse, jolla on suunnitelma ja joka takaa rauhan ja vakauden. Hänestä huokuu globaali johtajuus. Maailma on valmis johtuen Amerikan poissaolosta.

9) Vaarallisten aikojen (2.Tim. 3), väkivallan ja Antikristuksen hengen voimistuminen. Meitä varoitetaan lokakuun 7. päivän "jäljittelyhyökkäyksistä" kaikkialla maailmassa! Amerikan eteläraja kutsuu kaaosta. Roistovaltiot uhkaavat ydinaseilla. Maailmansota näyttää väistämättömältä. Eikä Ahdistus ole edes alkanut!

10) Maailmanlaajuisesti kelvottomat mielet lisääntyvät räjähdysmäisesti (Room. 1). Asiat ovat saaneet synkän käänteen, jonka kaltaista ei ole nähty uudella ajalla. Maailma on tullut epävakaaksi aivan eri tasolla kuin 2. maailmansodan aikaan. Ihmiset on selvästi "luovutettu". Ylös on alas; musta on valkoinen. Miehet voivat olla naisia ja päinvastoin. Israel on apartheid, Hamas on vapaustaistelijoita. *Normaali tai jumalinen ajattelu ei päädy näihin johtopäätöksiin!*

Voisin luetella 110 merkkiä, jotka paljastavat, että hetki on epätoivoisen myöhäinen! Et voi kertoa pelaajille ilman painettua ohjelmaa, joka on Raamattu – *tarkin maailmantapahtumien kirjaaja, joka meille on koskaan voitu antaa!* Jeesus tulee – ehkä jo tänään!

www.olivetreeviews.org

JAA TÄTÄ